

# Årsredovisning

för

## VEAS Production AB

559210-9192

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Vilma Sjöberg, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för VEAS Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit modellverksamhet inom mode- och reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (18 mån)
Nettoomsättning	5 984	3 470	2 271	2 388
Resultat efter finansiella poster	3 313	1 799	1 163	1 284
Soliditet (%)	76,9	75,4	63,0	52,5

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	779 307	1 065 625	<b>1 894 932</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-246 000		<b>-246 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 065 625	-1 065 625	<b>0</b>
Årets resultat			1 958 058	<b>1 958 058</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 598 932</b>	<b>1 958 058</b>	<b>3 606 990</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 598 932
årets vinst	1 958 058
	<b>3 556 990</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (624 kronor per aktie)	312 000
i ny räkning överföres	3 244 990
	<b>3 556 990</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 984 405	3 469 934
Övriga rörelseintäkter		2 169	129 563
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 986 574</b>	<b>3 599 497</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-80 389	-82 381
Övriga externa kostnader		-1 267 400	-815 939
Personalkostnader	2	-1 177 561	-887 325
Övriga rörelsekostnader		-145 074	-12 348
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 670 424</b>	<b>-1 797 993</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 316 150</b>	<b>1 801 504</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 170	-2 396
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 124</b>	<b>-2 396</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 313 026</b>	<b>1 799 108</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-837 000	-453 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-837 000</b>	<b>-453 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 476 026</b>	<b>1 346 108</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-517 968	-280 483
<b>Årets resultat</b>		<b>1 958 058</b>	<b>1 065 625</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		674 282	0
Övriga fordringar		58 208	52 186
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		261 706	594 381
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>994 196</b>	<b>646 567</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 664 923	2 989 721
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 664 923</b>	<b>2 989 721</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 659 119</b>	<b>3 636 288</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 659 119</b>	<b>3 636 288</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 598 932	779 307
Årets resultat		1 958 058	1 065 625
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 556 990</b>	<b>1 844 932</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 606 990</b>	<b>1 894 932</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 903 669	1 066 669
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 903 669</b>	<b>1 066 669</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		284	4 000
Skatteskulder		390 336	248 226
Övriga skulder		670 230	350 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 610	71 773
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 148 460</b>	<b>674 687</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 659 119</b>	<b>3 636 288</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-06-28

*Vilma Sjöberg*  
Vilma Sjöberg